
 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2018 

 

1 
 

Občasník obcí Libějovice, 

Nestanice, Černěves a Lomec 
 

 

           Číslo 5/2018   Obecní úřad Libějovice 
Květen 2018   Libějovice 26 

                                                       387 72 Libějovice 
 
Tel:   383 382 064     
Tel. starosta:  606 692 079   
web:   www.libejovice.cz 
email:   podatelna@libejovice.cz 

 
    Knihovna:    Pátek 16 - 17 hod.         

                                               Veřejný internet:   V úředních hodinách knihovny 
 

Zprávy z radnice 
 

 Úřední hodiny pro veřejnost: 
 

Obecní úřad:                                                       Pošta: 
 
 
 
 
 
 

 

 Termíny svozu komunálního odpadu na rok 2018:  
 

 
 

 
Plast a nápojový karton se vybírá každou první sobotu v měsíci od 8:00 hod.  
Zároveň je možné, od 8:00 do 9:30 hod., na malém hřišti v Libějovicích odevzdat papír a elektrošrot. 
Rozpis svozu komunálního odpadu je uveden na úřední desce a naleznete jej i v obecním kalendáři. 
 
 

 Příspěvky obce Libějovice 
 
Upozorňujeme, že příspěvky Obce Libějovice za 1. Q/2018 (příspěvek na dopravu do MŠ a sběrová soutěž) 
se vyplácejí pouze do 30. 6. 2018. 
 
 

Pondělí 8 - 11 12 - 17  Pondělí 8 – 11 ---------- 

Úterý 
 

---------- ----------  Úterý 8 – 11 ---------- 
Středa 8 - 11 12 - 17  Středa ---------- 12,30 – 15,30 
Čtvrtek --------- ---------  Čtvrtek 8 – 11 ---------- 

Pátek 8 - 11 ---------  Pátek 8 – 11 ---------- 
 
 

5.6. 19.6. 3.7. 17.7. 31.7. 14.8. 28.8. 11.9. 25.9. 9.10. 

http://www.libejovice.cz/
mailto:podatelna@libejovice.cz


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2018 

 

2 
 

 Kontejner na bio-odpad 
 

Libějovice Nestanice Černěves 

18. 5. – 25. 5. 25. 5. – 1. 6. 1. 6. – 8. 6.  

8. 6. – 15. 6. 15. 6. – 22. 6. 22. 6. – 29. 6. 

29. 6. – 6. 7. 6. 7. – 13. 7. 13. 7. – 20. 7. 

20. 7. – 27. 7. 27. 7. - 3. 8. 3. 8. - 10. 8. 

10. 8. - 17. 8. 17. 8. - 24. 8.  24. 8. - 31. 8. 

31. 8. - 7. 9. 7. 9. - 14. 9.  14. 9. - 21. 9. 

21. 9. - 28. 9.  28. 9. - 5. 10. 5. 10. - 12. 10. 

12. 10. - 19. 10. 19. 10. - 26. 10. 26. 10. - 2. 11. 

 
CO LZE VHODIT: 

 VEŠKERÉ ROSTLINNÉ ZBYTKY 
(TRÁVA, LISTÍ, VĚTVE DO PRŮMĚRU 5 CM - nastříhané na menší části, KŮRA, ŠTĚPKY, PILINY, ODPAD 
ZE ZAHRÁDKY) 

 ODPAD Z KUCHYNĚ (POUZE ROSTLINNÉ ZBYTKY, OVOCE, ZELENINA) 

Je zakázáno do kontejneru ukládat uhynulá zvířata, kůže, vnitřnosti, kosti a zbytky jídel včetně pečiva!!! 
Dále žádný materiál nerostlinného původu.  
 
 

 Zastupitelstvo obce Libějovice: 

Výpis ze zápisu a usnesení 
ze zasedání Zastupitelstva obce Libějovice č. 5/2018 ze dne 11. 5. 2018 

 
 Cena stočného pro rok 2018 
Zastupitelstvo obce schvaluje cenu stočného na rok 2018. Návrh cen je přílohou č. 2. zápisu.  Cena 
pohyblivé složky je 18,75 Kč s DPH a cena pevné složky je 200,- Kč bez DPH. 
 
 Dohoda o přičlenění honebních pozemků 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o jednání s Honebním společenstvím Lomec – Libějovice, se 
sídlem Nestanice 67, 389 01 Vodňany,  IČ: 48222801, o dohodě o přičlenění honebních pozemků. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 Prodej domu čp. 71 a 72 Libějovice 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodat bytový dům čp. 71 v Libějovicích, který byl zveřejněn na úřední 
a elektronické úřední desce Obecního úřadu Libějovice od 15. 3. 2018 do 31. 3. 2018.  Dále zastupitelstvo 
obce schvaluje prodej bytového domu čp. 71 dle „Pravidel prodeje bytových domů ve vlastnictví Obce 
Libějovice – stávající nájemníci“ – usnesení č. 3/2018/7 za cenu 1.300.000,- Kč a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. Zápis z výběrového řízení je přílohou č. 4 zápisu. 
Dále zastupitelstvo obce schvaluje „Pravidla prodeje bytového domu ve vlastnictví Obce Libějovice – 
veřejnosti – dům čp. 72“ a výběrovou komisi ve složení Chrt Jan, Centko Pavel, Kučera Jaroslav Ing., 
náhradníci: Hojek Josef, Kieweg Jan, Kučera Jaroslav. Pravidla a návrh kupní smlouvy jsou přílohou č.5 
zápisu.  
 
 



 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2018 

 

3 
 

 Dohoda o provedené práci – zastupitel  
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dohody o provedení práce se zastupiteli Kučerou Pavlem, Ing. 
(platnost od 11. 5. 2018) a Centkem Pavlem (platnost od 1. 2. 2018). 
 
 Žádost o dotaci z dotačního programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje žádost Sboru dobrovolných hasičů Lomecka  Libějovice, pobočný spolek, 
Libějovice 26, IČ: 02756846 o dotaci z dotačního programu obce na projekt „Hasičské uniformy“. Celkové 
náklady projektu činí 25.397,- Kč, požadovaná výše dotace činí 17.777,- Kč, podíl organizátora činí 7.620,- 
Kč. Návrh smlouvy na poskytnutí dotace je přílohou č. 6 zápisu. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce 
podpisem smlouvy. 
 
 Rozšíření programu: 

a) Žádost linky bezpečí 
Starosta obce informoval zastupitelstvo obce  o poskytnutí finančního daru ve výši 1000,- Kč Lince bezpečí, 
z. s. Zastupitelstvo bere na vědomí. 
 
 

Kultura, sport 

 Vítání prázdnin 
 

Milé děti, vážení rodiče, konec školního roku se blíží a s tím i spojené vítání prázdnin, 
které se letos uskuteční 

v sobotu 30. června 2018 od 15,00 hodin 
 

na fotbalovém hřišti v Libějovicích. 
 

Letos se opět můžete těšit na nafukovací atrakce. Rádi uvítáme dobrovolníky nebo nové nápady na různé 
soutěže (tel. 731 514 472 nebo email referent@libejovice.cz . Dále budeme rádi za jakýkoliv sponzorský dar, 
ať už finanční či věcný. Předem děkujeme. 

 

Při nepříznivém počasí se přesuneme do tělocvičny.  

Pro všechny děti jsou připraveny zajímavé hry, soutěže a hlavně odměny.  

Dovolujeme si Vás požádat o naplnění stolu plného dobrot.  

Vstupné dobrovolné – bude použito na nákup cen pro příští rok. 
 

 Lampionový průvod  
 

7. 5. 2018 se uskutečnil tradiční lampionový průvod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:referent@libejovice.cz
http://www.masrozkvet.cz/file/loga/logo-mas.png
http://www.masrozkvet.cz/file/loga/logo-mas.png


 Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec                                                       č. 5/2018 

 

4 
 

 Rybářské závody v Nestanicích 
 

V sobotu 12. května 2018 se od 13:00 u Náveského rybníka. V Nestanicích sešlo 22 dospělých a 13 dětských 
rybářů, aby se utkali v již tradičních rybářských závodech. 
 
Mezi dospělými rybáři byli nejlepší: 
1. Fryš Milan 
2. Soukup Karel 
3 Večerka Ladislav 
 
A mezi dětskými rybáři se na prvních třech místech umístili: 
1. Špaček Zdeněk 
2. Křenková Tereza 
3. Mugrauer Mirek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Pedikúra u Vás doma 
 

Provádím pedikúru mokrou technikou, koupel nohou, ošetření nehtů a okolí, odstranění 
zrohovatělé kůže, peeling, masáž. Přijedu za Vámi domů. Také je možnost provést 
parafinové zábaly rukou i nohou.  
H. Bartošová, Telefon - 721 178 880. 

 
 Restaurace na Stofce 

 
Dne 2. 6. 2018 se ruší dětská diskotéka v restauraci na Stofce 
 
 

 Významná životní jubilea 

V červnu oslaví své významné životní jubileum: 
 

Houdková Marie 75 let   Kukla Lubomír  65 let 
 

Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost. 
Oslavencům nad 70 let uvedených v občasníku bude gratulace předána osobně. 
________________________________________________________________________________________    

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec“ periodický tisk územního samosprávného celku obce Libějovice 

                       e.č. MK ČR E 20707 Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 

Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                       Děkuji, že třídíte.                                                     PAP 

 

 


